
E  R  G  E  B  N  I  S  L  I  S  T  E 

Norddeutsche Einzelmeisterschaft der U18m

Lengede, 17.02.2019

-43 kg 1 Teilnehmer

1. Platz Tjelle Mika Urban T.H.-Eilbeck e.V. HH

-46 kg 6 Teilnehmer

1. Platz Maik Ginaev T.H.-Eilbeck e.V. HH

2. Platz Oldrik Norwid Volkwin Radtke Sport-Club Itzehoe SH

3. Platz Thore  Meyer Judo Crocodiles Osnabrück e.VNS

3. Platz Sayed Khan Said T.H.-Eilbeck e.V. HH

5. Platz Mateo Ljubicic    JC Villa Vital e.V. HB

5. Platz Daniel Lieder JudoTeam Oldenburg e.V. SH

-50 kg 9 Teilnehmer

1. Platz Viktor Marko Wandtke BUDOKAN Lübeck e.V. SH

2. Platz André Loboda T.H.-Eilbeck e.V. HH

3. Platz Pit Luca Schriever T.H.-Eilbeck e.V. HH

3. Platz Salman Khan  Said T.H.-Eilbeck e.V. HH

5. Platz Vico von der Osten-Fabeck Braunschweiger Judo Club e.V.NS

5. Platz Sarsen Schmidt MTV 1862 e.V. Vorsfelde NS

7. Platz Fabian Plischke MTV Elze NS

-55 kg 12 Teilnehmer

1. Platz Jan Scharnberg Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG BergedorfHH

2. Platz Shamshod Normakhmatov Bremen 1860 e.V. HB

3. Platz Aleks Lebedew Judo-Team Hannover e.V. NS

3. Platz Yevgeny Vitmer BUDOKAN Lübeck e.V. SH

5. Platz Volkan Arman HT16 HH

5. Platz Walter Elzer HT16 HH

7. Platz Stefan Savitskiy TV Eiche Horn v. 1899 e.V. HB

7. Platz Dennis Scheifler Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG BergedorfHH

-60 kg 13 Teilnehmer

1. Platz Nicolas Kunze MTSV Aerzen NS

2. Platz Finn Luka Reddig Judo Crocodiles Osnabrück e.VNS

3. Platz Eldar Mammadov BUDOKAN Lübeck e.V. SH

3. Platz Gamlet-Neisbec Petrosian VfL Grasdorf e.V. NS

5. Platz Genesis James Höllisch Bramfelder SV-Hamburg HH

5. Platz Jan Kessler T.H.-Eilbeck e.V. HH

7. Platz Alexander Geier Bramfelder SV-Hamburg HH

7. Platz Tim Jonte Becker SC Tenri Bad Segeberg SH

-66 kg 14 Teilnehmer

1. Platz Simon Boutaleb TuRa Harksheide /Judo HH

2. Platz Sebastian Kunze MTSV Aerzen NS

3. Platz Bojsar Ginaev T.H.-Eilbeck e.V. HH

3. Platz Joel Mathieu Dittmann SFV Europa NS

5. Platz Jakob  Hermann SV Nienhagen NS

5. Platz Lasse Schriever T.H.-Eilbeck e.V. HH

7. Platz Mjakhdi Chamyev BUDOKAN Lübeck e.V. SH

7. Platz Dagh Meister Wedeler TSV e.V. HH



E  R  G  E  B  N  I  S  L  I  S  T  E 

Norddeutsche Einzelmeisterschaft der U18m

Lengede, 17.02.2019

-43 kg 1 Teilnehmer

-73 kg 12 Teilnehmer

1. Platz Gerrit Noack Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG BergedorfHH

2. Platz Jesper Wellnitz Judo-Team Hannover e.V. NS

3. Platz Felix Preißinger BUDOKAN Lübeck e.V. SH

3. Platz Aaron Dieckhoff MTSV Aerzen NS

5. Platz Alexander Schalikaschwili Judo-Team Hannover e.V. NS

5. Platz Daniel Schweizer T.H.-Eilbeck e.V. HH

7. Platz Alexander Berladskyy Sport Verein Makkabi Kiel e.V.SH

7. Platz Pascal Fischer TuRa Harksheide /Judo HH

-81 kg 11 Teilnehmer

1. Platz Maximilian Lüth TuRa Harksheide /Judo HH

2. Platz Lars Geiger SFV Europa NS

3. Platz Nicklas Dietz Spielvereinigung Blau-Weiß 96 Schenefeld e.V.HH

3. Platz Nick Fride Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.NS

5. Platz Maxim  Baranov TSV Kronshagen SH

5. Platz Necati Solak TuS Rotenburg NS

7. Platz Julius Suck Wandsbeker TSV Concordia e.V.HH

7. Platz Yorick  Augustin SC Weiche Flensburg 08 SH

-90 kg 6 Teilnehmer

1. Platz Veysel Karani Ayas SV Nienhagen NS

2. Platz Fabian Bergmann BUDOKAN Lübeck e.V. SH

3. Platz Thore Connor Böschen Judo Club Asahi Bremen e.V. HB

3. Platz Linus Reuter TuRa Harksheide /Judo HH

5. Platz Bjarne Friedrichs To-Judo-Kan Ratzeburg SH

7. Platz Paul Tesenvitz TSV Bassum e. V. HB

+90 kg 6 Teilnehmer

1. Platz Jonas Bode JKG Diekholzen NS

2. Platz Kaan Arman HT16 HH

3. Platz Jannik Brandt TuS Ebstorf von 1866 e.V NS

3. Platz Michael Heisler BUDOKAN Lübeck e.V. SH

5. Platz Björn Boysen TSV Tarp SH

5. Platz Domenique René Holzhausen MTV Elze NS
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1 Thore  Meyer

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Sayed Khan Said x Beginn: : Uhr

T.H.-Eilbeck e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 x

29

3 x

19

11 Oldrik Norwid Volkwin Radtke x

Sport-Club Itzehoe

27 x

7 x

23

15

31

2 x
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6 x

22

14 Mateo Ljubicic    x

JC Villa Vital e.V.

30 x

4 x

20

12 Daniel Lieder x

JudoTeam Oldenburg e.V.

28 x

8 Maik Ginaev x

T.H.-Eilbeck e.V.

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

T.H.-Eilbeck e.V.

U18m

-46 kgLengede, 17.02.2019
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Sport-Club Itzehoe
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Einzelmeisterschaft U18m
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TROSTRUNDE
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1 Pit Luca Schriever

T.H.-Eilbeck e.V.

17 x

9 Sarsen Schmidt x

MTV 1862 e.V. Vorsfelde

25 x

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Viktor Marko Wandtke x Beginn: : Uhr

BUDOKAN Lübeck e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 x

29

3 x

19

11

27

7 Salman Khan  Said x

T.H.-Eilbeck e.V.

23 x

15 Fabian Plischke x

MTV Elze

31 x

2 André Loboda x

T.H.-Eilbeck e.V.

18 x

10 x

26

6 x

22

14 Pascal Reichardt x

SV Nienhagen

30 x

4 Vico von der Osten-Fabeck x

Braunschweiger Judo Club e.V.

20 x

12 x

28

8 Nick Schisanowski x

ETSV Fortuna Glückstadt e. V. - Judoabteilung Sakura

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

BUDOKAN Lübeck e.V.

U18m

-50 kgLengede, 17.02.2019
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1 Yevgeny Vitmer

BUDOKAN Lübeck e.V.

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Volkan Arman x Beginn: : Uhr

HT16 Ende: : Uhr

21 x

13 Kevin Schefer x

S.C. Panthera e.V.

29 x

3 Dennis Scheifler x

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

19 x

11 Shamshod Normakhmatov x

Bremen 1860 e.V.

27 x

7 x

23

15 Alexander Hilsendeger x

VfL Grasdorf e.V.

31 x

2 x

18

10 Walter Elzer x

HT16

26 x

6 x

22

14 Aleks Lebedew x

Judo-Team Hannover e.V.

30 x

4 Tobin Bauerfeld x

Judo-Kampfgemeinschaft Norden e.V.

20 x

12 Stefan Savitskiy x

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

28 x

8 Jan Scharnberg x

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

24 x 1.

16 Tjark Riemer x 2.

BUDOKAN Lübeck e.V.

32 x 3.
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TROSTRUNDE
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

-55 kg
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1 Eldar Mammadov

BUDOKAN Lübeck e.V.

17 x

9 Erik Spilner x

MTV Isenbüttel

25 x

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Jan Kessler x Beginn: : Uhr

T.H.-Eilbeck e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 Mikkel Humrich x

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

29 x

3 Alexander Geier x

Bramfelder SV-Hamburg

19 x

11 x

27

7 Philipp Dethlefsen x

SC Weiche Flensburg 08

23 x

15 Finn Luka Reddig x

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

31 x

2 Tim Jonte Becker x

SC Tenri Bad Segeberg

18 x

10 Aleksandar Urosevic x

T.H.-Eilbeck e.V.

26 x

6 x

22

14 Nicolas Kunze x

MTSV Aerzen

30 x

4 Gamlet-Neisbec Petrosian x

VfL Grasdorf e.V.

20 x

12 x

28

8 Genesis James Höllisch x

Bramfelder SV-Hamburg

24 x 1.

16 Joel Lennox Herrmann x 2.

TSV Kronshagen

32 x 3.
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7.
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

MTSV Aerzen

U18m

-60 kgLengede, 17.02.2019

Jan Kessler

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

Tim Jonte Becker

HAUPTRUNDE
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Finn Luka Reddig

Eldar Mammadov
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Alexander Geier

BUDOKAN Lübeck e.V.

Gamlet-Neisbec Petrosian

VfL Grasdorf e.V.

Genesis James Höllisch

Jan Kessler

Finn Luka Reddig

Tim Jonte Becker
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Nicolas Kunze

Alexander Geier

Nicolas Kunze

Genesis James Höllisch

Joel Lennox Herrmann 
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Aleksandar Urosevic
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Philipp Dethlefsen
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m
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TROSTRUNDE

Lengede, 17.02.2019 -60 kg
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1 Mjakhdi Chamyev

BUDOKAN Lübeck e.V.

17 x

9 Dagh Meister x

Wedeler TSV e.V.

25 Lasse Schriever x

T.H.-Eilbeck e.V. WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 x Beginn: : Uhr

Ende: : Uhr

21

13 Sebastian Kunze x

MTSV Aerzen

29 x

3 x

19

11 Joel Mathieu Dittmann x

SFV Europa

27 x

7 Jonathan Kares x

To-Judo-Kan Ratzeburg

23 x

15 Piet Noack x

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

31 x

2 Lasse Frahm x

TSV-Kropp

18 x

10 x

26

6 Thorben Schulz x

SV Eintracht Wiefelstede

22 Mika Alan x

VfL Stade

14 Simon Boutaleb x

TuRa Harksheide /Judo

30 x

4 Bojsar Ginaev x

T.H.-Eilbeck e.V.

20 x

12 Jakob  Hermann x

SV Nienhagen

28 x

8 Michael Tjart x

S.C. Panthera e.V.

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18m

-66 kg

SFV Europa

Jakob  Hermann

MTSV Aerzen

Bojsar Ginaev

T.H.-Eilbeck e.V.

Piet Noack

TuRa Harksheide /Judo

Lasse Frahm

Sebastian Kunze

Simon Boutaleb
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Michael Tjart

16

11

12

15

13

14

Bojsar Ginaev

Jakob  Hermann
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Sebastian Kunze

HAUPTRUNDE

Mjakhdi Chamyev

Lengede,

(6)
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Sebastian Kunze

Joel Mathieu Dittmann

3

Mjakhdi Chamyev

Dagh Meister

Piet Noack

Jonathan Kares
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Lasse Frahm
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Bojsar Ginaev

Michael Tjart

Bojsar Ginaev
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Lasse Schriever

Mjakhdi Chamyev

Joel Mathieu Dittmann

Sebastian Kunze

Dagh Meister
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3

18

Mika Alan

23

6

1

28

8

7
30

17

29

24

10

11

12

5

21

26

22

15

27
9

16

14
25

13

Thorben Schulz

Jakob  Hermann

Mika Alan

37
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TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

-66 kg

Bojsar GinaevJakob  Hermann

Jakob  Hermann

Mjakhdi Chamyev

Lengede, 17.02.2019
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1 Jesper Wellnitz

Judo-Team Hannover e.V.

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 Justin  Wischnewski x Beginn: : Uhr

BUDOKAN Lübeck e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 Moritz Carstens x

Spielvereinigung Blau-Weiß 96 Schenefeld e.V.

29 x

3 x

19

11 Daniel Schweizer x

T.H.-Eilbeck e.V.

27 x

7 Niklas Schuppin x

Judo in Holle

23 x

15 x

31

2 Alexander Schalikaschwili x

Judo-Team Hannover e.V.

18 x

10 Alexander Berladskyy x

Sport Verein Makkabi Kiel e.V.

26 x

6 Pascal Fischer x

TuRa Harksheide /Judo

22 x

14 x

30

4 x

20

12 Gerrit Noack x

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

28 x

8 Felix Preißinger x

BUDOKAN Lübeck e.V.

24 x 1.

16 Kevin Kistner x 2.

Nordhorner Judo-Club e.V.

32 Aaron Dieckhoff x 3.

MTSV Aerzen

3.

5.

5.

7.

7.

U18m

-73 kg

MTSV Aerzen

Alexander Schalikaschwili

Judo-Team Hannover e.V.

Felix Preißinger

BUDOKAN Lübeck e.V.

Niklas Schuppin

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

Alexander Schalikaschwili

Jesper Wellnitz

Gerrit Noack
46

1.

45

Gerrit Noack

59

34

Gerrit Noack

35
Alexander Schalikaschwili

36

Daniel Schweizer

Pascal Fischer

Felix Preißinger

16
Aaron Dieckhoff

11

12

15

13

14
Gerrit Noack

17.02.2019
1

2

17

Jesper Wellnitz

HAUPTRUNDE

Jesper Wellnitz

Lengede,

(7)

33

Justin  Wischnewski

Daniel Schweizer

3

Jesper Wellnitz

Justin  Wischnewski

Niklas Schuppin

6

19

18

Moritz Carstens

Daniel Schweizer

4

5

7

20

8

9

21

10
Alexander Berladskyy

Alexander Schalikaschwili

Pascal Fischer

Gerrit Noack

Aaron Dieckhoff

Gerrit Noack

24

22

23

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Daniel Schweizer

Alexander Berladskyy

Aaron Dieckhoff

Jesper Wellnitz

Pascal Fischer



x

x

x

x x

x

x

x x x

x

Verletzt

x

x x

56

44

Pascal Fischer

53

35

49

3.

Pascal Fischer

Moritz Carstens

41

46

42

Niklas Schuppin

Daniel Schweizer

Aaron Dieckhoff

45

3.
36

4

43

20

31

32

19

2

50

Aaron Dieckhoff

Aaron Dieckhoff Aaron Dieckhoff

3

18

23

6

1

28

8

7
30

17

29

24

10

11

12

5

21

Kevin Kistner
26

22

15

27
9

Alexander Berladskyy

16

Kevin Kistner

14
25

13

Felix Preißinger

37
Alexander Berladskyy

40

39
55

52

34

38

Alexander Schalikaschwili

Felix Preißinger

51

Justin  Wischnewski
33

Felix Preißinger
48

47
Alexander Berladskyy

Kevin Kistner

TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

-73 kg

Felix PreißingerFelix Preißinger

Felix Preißinger

Alexander Berladskyy

Lengede, 17.02.2019
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1

17

9

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 Maxim Manns x Beginn: : Uhr

Turn- und Sportverein Lübeck von 1893 e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 Maximilian Lüth x

TuRa Harksheide /Judo

29 x

3 Yorick  Augustin x

SC Weiche Flensburg 08

19 x

11 Nicklas Dietz x

Spielvereinigung Blau-Weiß 96 Schenefeld e.V.

27 x

7 x

23

15 Nick Fride x

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

31 x

2 x

18

10 Maxim  Baranov x

TSV Kronshagen

26 x

6 Julius Suck x

Wandsbeker TSV Concordia e.V.

22 x

14 Necati Solak x

TuS Rotenburg

30 x

4 Lars Geiger x

SFV Europa

20 x

12 Maxim Derlein x

Judo-Gemeinschaft Sachsenwald in der TSG Bergedorf

28 x

8 Marco Schael x

TSV Kronshagen

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

TuRa Harksheide /Judo

U18m

-81 kgLengede, 17.02.2019

Necati Solak 

SFV Europa

Yorick  Augustin

HAUPTRUNDE

45

Lars Geiger

Nicklas Dietz

59

46

Maximilian Lüth

Julius Suck

Spielvereinigung Blau-Weiß 96 Schenefeld e.V.

Nick Fride

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

Maxim  Baranov

Maximilian Lüth

Nick Fride

Maxim  Baranov

22

23

19

18

Maximilian Lüth

35

36
Lars Geiger

Marco Schael
24

Maxim Manns

(8)

11

12

4

5

6

Maximilian Lüth

Maximilian Lüth

1

2

17

33

3

Nick Fride
34

Necati Solak 

Yorick  Augustin

Nicklas Dietz

Julius Suck

Lars Geiger

Marco Schael

13

14

Lars Geiger

15

16

Maxim Derlein

Maximilian Lüth

Nicklas Dietz

Lars Geiger

1.
Maxim  Baranov

Necati Solak 

7

20

8

9

21

10
Maxim  Baranov

Nick Fride



x

x x

x

x

x

x x

x

x x

x

x

x

x x

Nick Fride

57

45

Yorick  Augustin Nick Fride

3.

Necati Solak 

Necati Solak 

46

58

Maxim  Baranov

56

3.

Nicklas DietzNicklas Dietz

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

52

55

51

Nicklas Dietz

Julius Suck

TROSTRUNDE

Lengede, 17.02.2019 -81 kg

Nicklas Dietz

Maxim Derlein
48

47
Julius Suck

33

Julius Suck

27

25

Maxim Derlein

34

Julius Suck

Maxim Derlein
39

37

40

15

13

14

16

9

10

11

12

5

26

24

28

35

29

21

38

23

22

54

50

Maxim Manns

36
Marco Schael

Yorick  Augustin

53

Maxim Manns

7

8

18
Necati Solak 

30

49

41

17

6

Maxim Manns

42

3

4

2

1

Yorick  Augustin

43

20

31

32

Yorick  Augustin

44

19



1 Linus Reuter

TuRa Harksheide /Judo

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 Bjarne Friedrichs x Beginn: : Uhr

To-Judo-Kan Ratzeburg Ende: : Uhr

21 x

13 x

29

3 x

19

11 Veysel Karani Ayas x

SV Nienhagen

27 x

7 x

23

15 Paul Tesenvitz x

TSV Bassum e. V.

31 x

2 x

18

10

26

6 x

22

14 Thore Connor Böschen x

Judo Club Asahi Bremen e.V.

30 x

4 x

20

12

28

8 Fabian Bergmann x

BUDOKAN Lübeck e.V.

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18m

-90 kg

TuRa Harksheide /Judo

Bjarne Friedrichs

BUDOKAN Lübeck e.V.

Thore Connor Böschen

Judo Club Asahi Bremen e.V.

Paul Tesenvitz 

SV Nienhagen

Fabian Bergmann

Fabian Bergmann
46

1.

45

Veysel Karani Ayas

59

34

Veysel Karani Ayas

35
Thore Connor Böschen

36

Veysel Karani Ayas

Thore Connor Böschen

Fabian Bergmann

16

11

12

15

13

14

17.02.2019
1

2

17

Linus Reuter

HAUPTRUNDE

Linus Reuter

Lengede,

(9)

33

Bjarne Friedrichs

Veysel Karani Ayas

3

Linus Reuter

Bjarne Friedrichs

Paul Tesenvitz 

6

19

18

Veysel Karani Ayas

4

5

7

20

8

9

21

10

Thore Connor Böschen

Fabian Bergmann

Fabian Bergmann
24

22

23

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Paul Tesenvitz 

Linus Reuter

Veysel Karani Ayas



x

x

x x

x

56

44

53

35

49

3.

41

46

42

Paul Tesenvitz 

Linus Reuter
45

3.
36

4

43

20

31

32

19

2

50

Linus Reuter

3

18

23

6

1

28

8

7
30

17

29

24

10

11

12

5

21

26

22

15

27
9

16

14
25

13

37

40

39
55

52

34

38

Thore Connor Böschen

51

Bjarne Friedrichs
33

48

47

TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

-90 kg

Thore Connor BöschenPaul Tesenvitz 

Bjarne Friedrichs

Bjarne Friedrichs

Lengede, 17.02.2019
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1 Jonas Bode

JKG Diekholzen

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 x Beginn: : Uhr

Ende: : Uhr

21

13

29

3 x

19

11 Michael Heisler x

BUDOKAN Lübeck e.V.

27 x

7 Jannik Brandt x

TuS Ebstorf von 1866 e.V

23 x

15 x

31

2 Domenique René Holzhausen x

MTV Elze

18 x

10 x

26

6 x

22

14 Kaan Arman x

HT16

30 x

4 x

20

12 Björn Boysen x

TSV Tarp

28 x

8 x

24 1.

16 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

Björn Boysen

HT16

45

Jonas Bode

1.

59

Kaan Arman

Domenique René Holzhausen

Kaan Arman

BUDOKAN Lübeck e.V.

22

23

24

Michael Heisler

20

8

9

21

10

Domenique René Holzhausen

7

4

5

6

Jannik Brandt

1

2

17

33

3

Jonas Bode

Jonas Bode

18

Kaan Arman

16

11

15

13

14

12

Björn Boysen

Michael Heisler

Björn Boysen

JKG Diekholzen

Jonas Bode

Michael Heisler

Jannik Brandt

TuS Ebstorf von 1866 e.V

Michael Heisler

Jonas Bode

Björn Boysen

46

Jannik Brandt

Domenique René Holzhausen

Kaan Arman

Kaan Arman

36

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

HAUPTRUNDE
Jonas Bode

Lengede, 17.02.2019 +90 kg

U18m(10)

34

19

35



x

x x

x

x

x

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18m

57Jannik BrandtJannik Brandt

Jannik Brandt

3.

38

40

39

5854

46

55

45
Michael Heisler

3.

Björn Boysen

TROSTRUNDE

Lengede, 17.02.2019 +90 kg

27

37

13

14
25

51

47

33

28

29

24

26

21

22

41

23

15

Domenique René Holzhausen
8

7

6

5

16

9

10

11

12
52

49

Jannik Brandt

48

34

42

18

30

17

Domenique René Holzhausen

43

Michael Heisler

56

Domenique René Holzhausen

53

35

1

2

3

36

50

4

19

44

20

31

32


